Dansk Selskab for Peediatrisk Fysioterapi

Regnskab pr.
31.12.2017

Budget 2017
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Kontingent 2017: 400 kr. pr.medlem

Kontingent a 400 kr
GF/arsmgde

Annoncer

Grundkursus
Arskonference

Tilskud fra DFys til DSPF
Moms

Indtaegter 2017

231.100
5.140

17.525

120600
39.200
69.003

720

483.287

Indtaegt | alt

Udgifter 2017
GF/arsmgde 34,558
Transport(best+DSF) 26.593
Mgder(best.) 13.689
Kontor, godtg. 19.490
Medlemsblad 34.275
Gebyr (10PTP, bank,
hj.s.) 4.925
Grundkursus 63388,4
Arskonference 42.547
Strategidage 47284,6
Diverse 587
Fagligt arbejde 0
Fagkongres 30.480
Moms 46.385
PR 0
Revision 10.000
Udgift i alt 374.202
Resultat

Nemkonto saldo pr. 31.12.16
Nemkonto saldo pr. 31.12.17
Danske indlan saldo pr. 31.12.16
Danske indlan saldo pr. 31.12.17

Indestaende pr. 31.12.17

Kontingent IOPTP: 1S pr. medlem
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435.478,74
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102.619,85

538.098,59







